PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU

TRƢỜNG MN BÌNH DƢƠNG A

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Dương, ngày 01 tháng 02  năm 2023

THÔNG BÁO

CHƢƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 02/2023

            * Trọng tâm công tác tháng 02/2023:

- Đẩy mạnh công tác tuyên truyền huy động trẻ đến trường lớp sau kỳ nghỉ

Tết Nguyên đán.

- Thực hiện kiểm tra nội bộ trường học theo kế hoạch đồng thời kiểm tra,

hoạt động chăm sóc, nuôi dưỡng giáo dục trẻ.

 - Thực hiện nghiêm nề nếp và quy chế của nhà trường, đảm bảo tiến độ

chương trình năm học; tiếp tục chỉ đạo toàn trường thực hiện công tác VS, Khử

khuẩn 2K phòng, chống dịch bệnh trong nhà trường;

 - Tổ chức hoạt động trồng cây xanh trong nhà trường.

 - Cập nhật số liệu để duyệt KHPTGDMN.
             * Lịch cụ thể:

Thời gian Nội dung công việc Ngƣời thực hiện

01-02/02

Tổng hợp thống nhất chốt số liệu, xây dựng KH

PTGDMN năm học 2023-2024 trình duyệt PGD&ĐT

.

CBGVNV

03/2 Họp HĐSP nhà trường CBGVNV

Trong tháng
Tham dự các cuộc họp của ngành triệu tập.

Tổ chức hoạt động chăm sóc nuôi dưỡng trẻ theo KH
BGH

01-28/2

- Thực hiện nghiêm nề nếp và quy chế của

nhà trường, đảm bảo tiến độ chương trình năm

học; tiếp tục chỉ đạo toàn trường thực hiện

công tác VS, Khử khuẩn 2K phòng, chống

dịch bệnh trong nhà trường;

CBGVNV

20/24/2 Kiểm tra nội bộ trường học Tổ KT

27-28/2
 Triển khai KH do ĐTN phát động hướng tới ngày

TLĐTNCSHCM 26/3
ĐTN

Nơi nhận:
- CBGC,NV để thực hiện (t/h);

- Cổng thông tin điện tử nhà trường;

- Lưu: VT.

                    HIỆU TRƢỞNG

                  Nguyễn Thị Thu Trang

		2023-02-03T10:29:39+0700
	Việt Nam
	Mầm non Bình Dương A<mnbinhduong1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-03T10:29:56+0700
	Việt Nam
	Mầm non Bình Dương A<mnbinhduong1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!